

Wrocław, 10.12.2019 r.

PO.271.17.2019
l.dz. 5412/2019/W

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Demontaż, wymianę i wykonanie modyfikacji instalacji gazów specjalnych w bud. nr 3 w obszarze Clean room”.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość gięcia rur w przypadku gdy promień gięcia będzie mniejszy niż 90°?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza gięcie rur pod warunkiem zagwarantowania, że nie będzie to miało wpływu na czystość gazów.

Pytanie 4:

Czy konieczne jest przeprowadzenie próby na obecność przeszkód w przepływie? Jeśli tak to jaką metodą?

Odpowiedź 4:

Tak. Pomiar przepływu gazu na punkcie poboru przy zadanym stałym ciśnieniu na panelu rozprężnym.

Pytanie 5:

Czy w ofercie ma być uwzględniona wymiana podłóg?

Odpowiedź 5:

Nie.

Pytanie 7:

Zgodnie z otrzymaną informacją od przedstawiciela producenta Air Liquide S.A – nie ma możliwości czyszczenia paneli rozprężnych ani punktów poboru. W związku z tym proponujemy wymianę wszystkich paneli oraz punktów poboru na nowe.

Odpowiedź 7:

Nie wymieniamy paneli. Pomiar czystości na końcówkach instalacji bez paneli.

Pytanie 8:

W spisie armatury są zawarte tylko i wyłącznie punkty poboru. Brak informacji o zamontowanych panelach rozprężnych i reduktorach nabetlowych. Prosimy o przesłanie brakujących informacji.

Odpowiedź 8:

Zamawiający przesyła poprawiony spis armatury, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 9:

W Formularzu Ofertowym na stronie nr.2 widnieje następujący zapis (zaznaczony na żółto):

- 5.7. Oświadczam/my, że zapoznałem/liśmy się z treścią wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) i akceptujemy jej treść.
- 5.8. W przypadku wyboru oferty Wykonawcy, Wykonawca zawrze umowę na warunkach określonych w SIWZ, w terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- 5.9. Wybór naszej oferty nie będzie* prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.
- 5.10. Oświadczam, że Zamawiający ma możliwość uzyskania dostępu do oświadczeń i dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 PZP, dostępnych w formie elektronicznej pod adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych:

Prosimy o wyjaśnienie w/w punktu. Na jakiej podstawie prawnej WYKONAWCA ma nie obciążyć ZAMAWIAJĄCEGO podatkiem VAT? Zawarta treść w przypisie do w/w punktu nie dotyczy go.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis dotyczył odwrotnego obciążenie. Natomiast z uwagi na to, że od 1 listopada 2019 r. odwrotne obciążenie zostało uchylone, Zamawiający skreśla pkt. 5.9 w Formularzu oferty.

Pytanie 10:

Ze względu na licznie pojawiające się pytania prosimy raz jeszcze o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 10:

Zamawiający przesuwając termin składania ofert na dzień 16.12.2019 r. godz. 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30.

Małgorzata Błaszowska

[Podpis]
p.o. Złoty Dyrektora
Departamentu Organizacji